SỞ TÀI CHÍNH

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN
GIẢI QUYẾT KIẾN NGHỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC(HĐTVKN)
Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng tư vấn giải quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu số 17: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án

“Khắc phục các điểm sạt lở bờ sông Trà Câu đoạn qua phường

Phổ Minh, thị xã Đức Phổ” (E-TBMT: IB2500244466)

Thực hiện Quyết định số 135/QĐ-STC ngày 14/7/2025 của Sở Tài

chính về Thành lập Hội đồng tư vấn giải quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu số 17: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án “Khắc

phục các điểm sạt lở bờ sông Trà Câu đoạn qua phường Phổ Minh, thị xã Đức

Phổ” (E-TBMT: IB2500244466); Hội đồng tư vấn tổ chức buổi làm việc, cụ

thể như sau:

1. Thành phần:

a) Thành viên Hội đồng tư vấn:

1. Ông: Nguyễn Anh Nam; Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ

tịch Hội đồng;

2. Ông: Trương Quang Thảo; Chức vụ: Phó Trưởng phòng Đấu thầu và

Đầu tư, Sở Tài chính - Thành viên;

3. Ông: Trần Văn Túc; Chức vụ: Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi,

Sở Nông nghiệp và Môi trường – Thành viên;

4. Ông: Phùng Văn Vũ; Chức vụ: Phó Trưởng phòng Kiểm tra văn bản

và quản lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp - Thành viên;

5. Ông: Lê Vũ Hiếu; Chức vụ: Chuyên viên phòng Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Xây dựng – Thành viên;

b) Thành phần liên quan mời tham dự cuộc họp:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực Đức

Phổ (thuộc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh) - Bên mời thầu: Có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu

để báo cáo tại buổi làm việc.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 07/8/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính Quảng Ngãi – Số 110 đường

Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung làm việc:

- Bên mời thầu báo cáo quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu và giải

quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 17: Thi công xây

2

dựng công trình thuộc dự án “Khắc phục các điểm sạt lở bờ sông Trà Câu đoạn

qua phường Phổ Minh, thị xã Đức Phổ” (E-TBMT: IB2500244466);

- Các thành viên Hội đồng tư vấn trao đổi, thảo luận và thống nhất kết

quả giải quyết đơn kiến nghị ngày 07/7/2025 của Liên danh gói thầu khắc phục

các điểm sạt lở bờ sông Trà Câu về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên.

Trân trọng kính mời quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, ĐTĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Anh Nam

		2025-08-05T15:32:02+0700

		Nguyễn Anh Nam
	2025-08-05T17:38:42+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-08-05T21:16:37+0700

		2025-08-05T21:16:37+0700